

# **KBL METALBYG ApS**

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**20/06/2013**

---

**Anders Hjortshøj**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
-------------------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	11
Balance .....	12
Noter .....	14

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

KBL METALBYG ApS  
Elgårdsmindelunden 23  
8362 Hørning

Telefonnummer: 70262353

CVR-nr: 28112777

Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

**Revisor**

REVISION AARHUS GODKENDT REVISIONSAKTIESELSKAB  
Bryggervej 28  
8240 Risskov  
CVR-nr: 16170445

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er projektere og opføre metalbygninger samt hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende regnskabsår haft et resultat på kr. 209.481.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b> .....		<b>1.923.807</b>	<b>1.404.471</b>
Personaleomkostninger .....	<b>1</b>		
Lønninger .....		-1.301.204	-1.185.884
Pensioner .....		-24.000	-24.000
Andre omkostninger til social sikring .....		-109.471	-47.205
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-52.246	-36.660
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>436.886</b>	<b>110.722</b>
Andre finansielle indtægter .....		54.121	45.064
Andre finansielle omkostninger .....		-172.576	-83.656
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>318.431</b>	<b>72.130</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....		<b>318.431</b>	<b>72.130</b>
Skat af årets resultat .....	<b>2</b>	-108.950	-52.206
<b>Årets resultat</b> .....		<b>209.481</b>	<b>19.924</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		209.481	19.924
<b>I alt</b> .....		<b>209.481</b>	<b>19.924</b>

# Balance 31. december 2012

## Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		382.330	142.246
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>382.330</b>	<b>142.246</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>382.330</b>	<b>142.246</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		1.572.679	1.555.137
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		231.288	379.080
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		247.896	138.521
Udskudte skatteaktiver .....		335.000	443.950
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....		699.053	537.270
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>3.085.916</b>	<b>3.050.958</b>
Likvide beholdninger .....		100.438	100.313
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>3.186.354</b>	<b>3.151.271</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>3.568.684</b>	<b>3.293.517</b>

# Balance 31. december 2012

## Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital) .....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-1.266.346	-1.475.827
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>-1.141.346</b>	<b>-1.350.827</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		267.631	74.544
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>267.631</b>	<b>74.544</b>
Gæld til banker .....		327.509	173.395
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		2.745.464	3.623.698
Anden gæld .....		1.369.426	772.707
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.442.399</b>	<b>4.569.344</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.710.030</b>	<b>4.644.344</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>3.568.684</b>	<b>3.293.517</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

Der har i regnskabsåret været 2 heltidsansatte ligesom sidste år

## 2. Skat af årets resultat

	2012 kr.	2011 kr.
Ændring af udskudt skat	108.950	40.875
Regulering vedrørende tidligere år	0	11.331
<b>I alt</b>	<b>108.950</b>	<b>52.206</b>

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	200.309
Tilgang	382.230
Afgang	-183.300
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>399.339</b>
Af- og nedskrivning primo	-58.063
Årets afskrivning	-24.440
Af- og nedskrivninger, afhændede	65.494
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-17.009</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>382.330</b>

## 4. Egenkapital i alt

	Virksomheds -kapital kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	-1.475.827	-1.350.827
Årets resultat	0	209.481	209.481
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>-1.266.346</b>	<b>1.141.346</b>

## 5. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Kreditinstitutter	267.631	54.000	213.631	0
	<b>267.631</b>	<b>54.000</b>	<b>213.631</b>	<b>0</b>

## 6. Oplysning om eventualforpligtelser

### Tilknyttede virksomheder

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet KBL Ejendomme ApS.  
Moderselskabet hæfter for det samlede skattetilsvær.

## 7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Sparbank er stillet fordringspant kr. 1.000.000.